
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ
16. Жергені 2024р. м. Київ

Про заходи щодо безпеки
учасників освітнього процесу й

На виконання листів МОН Ле1/15997-24 від 04.09.2024 і МОН
Ме1/8614-24 від 16.05.2024 та з метою посилення контролю за збереженням
життя й здоров'я здобувачів освіти і працівників коледжу в умовах тривалої
збройної агресії російської федерації

НАКАЗУЮ:

1. Керівному складу коледжу забезпечити організаційний, безпечний
початок 2024/2025 навчального року, як одним з найголовніших завдань у
зв'язку з поновленням навчання в дистанційному форматі, акцентуючи увагу
на реалізацію безпекової складової освітнього процесу, а саме наявність
доступності укриттів.

2. Класним керівникам, вихователям, завідувачу гуртожитком довести
до усіх учасників освітнього процесу про порядок дій у випадку оголошення
«Повітряної тривоги», відповідно до інструкції щодо організації навчального
процесу у ВСП «Київський фаховий коледж комп'ютерних технологій та
економіки НАУ».

3. ТІнженеру з охорони праці при проведенні вступного інструктажу з

питань охорони праці забезпечити ознайомлення із закріпленням особистим
підписом інформованої згоди на перебування працівниками коледжу на
робочому місці в умовах воєнного стану при оголошенні сигналу «Повітряна
тривога» у найближчій захисній споруді.

4. Місцем розташування захисної споруди вважати:
- для співробітників коледжу і здобувачів освіти, робочі місця яких

знаходяться у навчальному та лабораторному корпусах - Київський медичний
університет, вул. Бориспільська,



- для співробітників коледжу і здобувачів освіти, робочі місця яких
знаходяться у гуртожитку -- житловий будинок по вул. Юрія Пасхаліна, 16.

5. Наказ директора коледжувід 15.08.2022 Ме59/од вважати таким, що
втратив чинність.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора
/ - Юрій ЗІАТДІНОВ


